www.unicerrado.edu.br

RodoviaGO320,s/n-JardimSantaPaula-CEP:75600-000-Goiatuba-GO

RETIFICAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DA PROVA DA DISCIPLINA

 DE HABILIDADES MÉDICAS V

O Pró-Reitor de Graduação do Centro Universitário de Goiatuba – UniCerrado, nos

termos da Resolução CONGRAD No. 002, de 27 de fevereiro de 2023, do Conselho de Graduação,

torna público a alteração da data e horário da prova da disciplina de Habilidades Médicas V da

Profa. Marcela Santos da Silva Oliveira.

 A mesma será realizada dia 20/03/23 (segunda-feira) às 17h na Sala 5G.

Goiatuba, 17 de março de 2023.

Prof. Dr. Riccely Ávila Garcia

Pró-Reitor de Graduação da UniCerrado

Profa. Dra. Franscinely Aparecida de Assis

Coordenadora do Programa de Monitoria da UniCerrado

http://www.unicerrado.edu.br/